
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Suchowola, ustalenia liczby członków oraz 
składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się pięcioosobową  Komisję Gospodarczą Rady Miejskiej w Suchowoli. 

§ 2. Do składu Komisji o której mowa w § 1 powołuje się następujące osoby: 

1) Mariusz Bielski 

2) Krzysztof Boguszewski 

3) Adam Makświej 

4) Radosław Tadeusz Wirkowski 

5) Michał Wysocki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kaczorowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E0E071-C748-4D62-90BD-36E7185F85EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


		2024-05-28T10:54:00+0200
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




